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godt Arbejdsmiljø >> stærk RYG >> gLADE MEDARBEJDERE >> 
Færre materiel skader  >> HURTIGERE MONTAGE...
WinLet 350 – en revolutionerende ny måde at montere vinduer på. Med WinLet 350 vinduesrobot kan arbejdsmiljøet på arbejds-

pladsen forbedres dramatisk. Vindueselementer på op til 350kg løftes, transporteres og monteres let og uden belastning af 

ryggen. Resultatet forbedrer bundlinien fordi vi får gladere og mere effektive medarbejdere, færre skader på de håndterede 

emner samt en langt hurtigere montage. Endelig en vindues robot som både tilgodeser arbejdsmiljø og effektivitet.

www.gmvas.dk



Specifikationer

Udvendig længde	 1.450 mm

Udvendig bredde	 690 mm

Egen vægt	 390/495 kg

Max. Løftekapacitet 	 350 kg

Max. Last ved max. Udskud:	 200 kg

Min. Udskud (fra center trækhjul til sugekop)	 550 mm

Max. Udskud (fra center trækhjul til sugekop)	 1.050 mm

Max. Højde til center løfteåg	 2850 mm

Sideforskydning	 100 mm

Finhejs i tårn	 500 mm

Rotation	 360 grader

Kontravægte	 7 x 15 kg 

Sugekoppe	 4 x Ø270 mm

Batterier	 2 x 75 A

Multi-bevægelig front gør byrden bevægelig i alle 

dimensioner. Fronten kan sideforskydes, dreje 90 

grader til højre og venstre samt rotere 360 grader 

endeløst rundt.

DE ÅBENLYSE FORDELE

med en winlet 350 vinduesrobot kan én enkelt person 

montere vinduespartier på op til 350kg, uden på noget 

tidspunkt at få sved på panden eller ondt i ryggen. 

WINLET 350 er den mest fleksible vinduesrobot på 

markedet med teleskoperende udlæggerarm, 360° 

endeløs lodret rotation af emnet og 180° rotation 

fra vandret gulv til vandret loft.

Med trækkende luftgummiforhjul er Winlet 350 

terrængående og yderst manøvredygtig. Det 

kraftfulde el-hydrauliske system har trinløs 

hastighedsregulering af alle funktioner og er 

yderst velegnet til arbejde i hårdt miljø både i 

industri og på byggepladsen.

Kraftfuldt forhjulstræk sikrer de bedste køre-

egenskaber såvel indendørs som i terræn. 

De 2 trækhjul er med elektronisk bremse.

Kraftigt vakuumsug med stor overkapacitet og 

intelligent overvågning som giver alarm ved for 

lavt vakuum. Vakuumpumpen er forsynet med 

”Power Save” som sparer på batterierne når 

der er tilstrækkeligt vakuum.



Teleskop-udskud af udlæggerarm 

muliggørmontage af vinduer ind 

over eksempelvis havebede osv.

Intelligent overlastsikring giver ypperste 

sikkerhed, og sikrer at maskinen ikke overbelastes. 

Når 90% af den maksimale lastevne nås blinker 

alarmen, og hvis maskinen overbelastes lyser 

alarmen og alle cylindre kan kun køre indad.

Løftetårn med finhejs gør det muligt at lave en 

100% lodret finjustering af vinduet. Løftetårnet 

kan kippes både forover og bagover med fuld 

last, og gør det muligt at optage vandretliggende 

byrder – vende emnet 180 grader – og montere 

på eksempelvis lofter.



Sikkerheden og funktionaliteten i top
 
1 	In tegreret 2-kreds vakuumsvirvel muliggør 360 graders endeløs rotation af 		

	 byrden – uden fare for skader på vakuumslanger

2 	Mu ltifunktions betjeningspanel i operatørvenligt design med integrerede 

	 trykknapper og signallamper.

3 	E rgonomisk betjeningsgreb med indbyggede sikkerhedsfunktioner som 

	 overholder selv de strengeste sikkerhedsnormer. Mavekontakten sikrer 

	 operatøren mod klemning og vippekontakten i det fjederbelastede håndtag sikrer 	

	a t maskinen bremser så snart håndtaget slippes.

4 	V edligeholdelsesfri lejer og glidebøsninger sikrer lang levetid uden store 

	 vedligeholdelsesomkostninger. Alle lejer og bøsninger er konstrueret til brug på 

	 byggepladser og kræver hverken fedt eller olie.

5 	In tegreret oplader gør opladning mulig hvor som helst og når som helst ved 		

	 tilkobling til 230V stikkontakt.
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